
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13

87-410 Kowalewo Pomorskie

Zarządzenie 116/2021
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 8 listopada 2021 roku

w sprawie powołania pełnomocnika oraz zespołu zadaniowego do spraw rozwoju lokalnego
gminy Kowalewo Pomorskie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r.
poz. 1372; Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) postanawiam:

§ 1

1. Powołać pełnomocnika do spraw rozwoju lokalnego w osobie Bożeny Rymanowskiej.
2. Pełnomocnik  ds.  rozwoju  lokalnego  pełni  funkcję  koordynatora  zespołu  zadaniowego,

przygotowującego plan rozwoju lokalnego i  jest  odpowiedzialny za zbieranie wniosków,
przygotowanie danych i wyznaczenie obszaru, na którym będą realizowane projekty.

§ 2

1. Powołać zespół zadaniowy do spraw rozwoju lokalnego w następującym składzie:
a) Małgorzata Dębińska – koordynator zespołu
b) Edyta Jasińska
c) Małgorzata Wegner
d) Donata Pilarska-Mądry
e) Aneta Watras
f) Monika Kozińska
g) Monika Piróg
h) Anna Szewczyk
i) Ewa Dąbkowska
j) Katarzyna Szczutowska
k) Ewa Bąk
l) Lidia Jankowska
m) Barbara Niewidział
n) Zyta Szymańska

2. Powołać podzespół zadaniowy do spraw z zakresu oświaty w następującym składzie:
a) Monika Kozińska
b) Monika Piróg

oraz  przedstawiciela  placówki  oświatowej  -  każdorazowo uzupełnianego  w zależności  od  typu
projektu.

3.  Zespół zadaniowy do spraw rozwoju lokalnego oraz podzespół zadaniowy do spraw z zakresu
oświaty odpowiedzialny jest za określenie:

a) problemów rozwoju;
b) wizji i misji oraz celów strategicznych; 
c) zadań, które mają przyczynić się do  realizacji celów; 
d) systemu realizacji i ram finansowych.



§ 3

Traci  moc  Zarządzenie  56/2015  Burmistrza  Miasta  Kowalewo Pomorskie  z  dnia  14.05.2015 r.
w sprawie powołania pełnomocnika oraz horyzontalnego zespołu zadaniowego do spraw rozwoju
lokalnego oraz Zarządzenie 23/2017 Burmistrza Miasta  Kowalewo Pomorskie z  dnia 17 lutego
2017 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 56/2015 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia
14 maja 2015 r. w sprawie powołania pełnomocnika oraz horyzontalnego zespołu zadaniowego do
spraw rozwoju lokalnego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
/-/ Jacek Żurawski

M.Dębińska


